
Bib タイム 順位 Bib タイム 順位

1 星野　佑槙 小千谷中 191 13:40.0 1 388 15:47.6 1 29:27.6 -

2 須藤　黄河 下条中 182 14:13.3 2 391 15:51.5 2 30:04.8 +00:37.2

3 近藤　岬 下条中 179 14:27.4 6 377 15:56.8 3 30:24.2 +00:56.6

4 庭野　翔馬 松代中 189 14:16.0 3 389 16:19.1 5 30:35.1 +01:07.5

5 高橋　悠奈 川西中 186 14:18.8 4 379 16:27.2 9 30:46.0 +01:18.4

6 渡邊　脩 川西中 181 14:21.0 5 387 16:25.5 8 30:46.5 +01:18.9

7 佐藤　大介 塩沢中 187 14:28.4 7 381 16:23.3 7 30:51.7 +01:24.1

8 佐藤　元輝 川西中 183 14:39.8 10 378 16:22.4 6 31:02.2 +01:34.6

9 金澤　歩生 小千谷南中 175 14:38.4 9 376 16:28.7 10 31:07.1 +01:39.5

10 髙橋　草太 川西中 180 14:35.7 8 384 16:39.2 17 31:14.9 +01:47.3

11 関口　晴日 吉田中 185 14:49.6 13 385 16:29.6 11 31:19.2 +01:51.6

12 関　臣々介 五十沢中 178 14:45.7 11 380 16:37.4 14 31:23.1 +01:55.5

13 相崎　康介 吉田中 177 14:45.8 12 383 16:38.5 16 31:24.3 +01:56.7

14 須藤　翔空 下条中 155 15:15.7 20 363 16:10.4 4 31:26.1 +01:58.5

15 佐藤　肇紀 広神中 173 15:00.7 15 372 16:38.1 15 31:38.8 +02:11.2

16 山本　和史 大巻中 176 15:01.0 16 375 16:39.2 17 31:40.2 +02:12.6

17 児玉　智義 吉田中 188 14:55.8 14 390 16:49.4 21 31:45.2 +02:17.6

18 渡邉　大貴 小千谷中 184 15:11.9 18 382 16:45.8 19 31:57.7 +02:30.1

19 梅澤　光哉 塩沢中 166 15:27.3 21 374 16:31.1 12 31:58.4 +02:30.8

20 中俣　陽貴 大巻中 167 15:11.2 17 369 16:47.3 20 31:58.5 +02:30.9

21 小池　大翔 小千谷中 171 15:27.8 22 370 16:31.9 13 31:59.7 +02:32.1

22 榎本　颯耶 守門中 172 15:13.3 19 367 16:54.0 22 32:07.3 +02:39.7

23 宮入　康輔 十日町南中 164 15:28.5 24 355 17:11.6 27 32:40.1 +03:12.5

24 春日　成生 吉田中 165 15:32.2 26 373 17:34.3 31 33:06.5 +03:38.9

25 内山　日向 広神中 170 15:27.9 23 360 17:44.2 32 33:12.1 +03:44.5

26 渡邉　利都 下条中 169 15:57.7 29 366 17:15.3 29 33:13.0 +03:45.4

27 藤巻　薫成 東小千谷中 158 15:31.9 25 362 17:47.3 33 33:19.2 +03:51.6

28 山口　泰暉 十日町南中 156 16:16.4 32 357 17:10.4 26 33:26.8 +03:59.2

29 山田　和馬 大和中 162 16:10.1 30 368 17:23.0 30 33:33.1 +04:05.5

30 山本　陸央 広神中 168 16:23.9 34 359 17:14.6 28 33:38.5 +04:10.9

31 佐藤　天 松之山中 159 16:40.1 37 364 17:01.0 23 33:41.1 +04:13.5

32 佐藤　祥太 守門中 153 16:36.6 36 353 17:09.1 24 33:45.7 +04:18.1

33 髙橋　斗羽 十日町中 161 17:03.1 38 358 17:09.8 25 34:12.9 +04:45.3

34 荻野　柊太 小千谷南中 174 15:36.6 27 356 18:37.5 39 34:14.1 +04:46.5

35 丸山　友思 吉田中 157 15:48.2 28 361 18:27.8 37 34:16.0 +04:48.4

36 今井　恒輝 広神中 163 16:32.8 35 365 17:50.4 34 34:23.2 +04:55.6

37 荒川　空 塩沢中 160 16:14.2 31 371 18:34.8 38 34:49.0 +05:21.4

38 浅井　珠璃 入広瀬中 152 17:09.8 39 352 17:59.0 35 35:08.8 +05:41.2

39 山田　恭輔 下条中 154 16:21.2 33 354 19:05.2 40 35:26.4 +05:58.8

40 浅井　裕貴 入広瀬中 151 17:41.3 40 351 18:10.0 36 35:51.3 +06:23.7

滝沢　育矢 津南中 190 DNS - 386 DNS -

時間差

平成29年度　魚沼四市二郡中学校新人スキー大会（クロスカントリー競技）

～平成30年2月22日(木)　　＠十日町市吉田クロスカントリー競技場～

小千谷市中学校体育連盟　　　十日町市・中魚沼郡中学校体育連盟　　　魚沼市中学校体育連盟　　　南魚沼市中学校体育連盟

◆中学２年男子◆　　　　　　　【使用コース】　FR：Bコース／CL：Ａコース
総合
順位

氏　　名 所　　属
5㎞FR 5㎞CL 合算

タイム

【公式成績表】



公式成績表

中学2年男子 5 km フリー

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2018/02/22 開始時間 11:30 終了時間 11:55

 技術代表 桑原　政司 SAT  コース名 SAJ30-CC-28/96 

 競技委員長 渡部　忠夫 川西中  スタジアム標高 191m 

 副競技委員長 江村　浩一 塩沢中  標高差 88m 

 極限登高標高差 55m 

 合計登高 180m 

 全長 5km 

 周回数 5kmB×1 

1 191 星野　佑槙 小千谷中 13:40.0 0.0

2 182 須藤　黄河 下条中 14:13.3 +33.3

3 189 庭野　翔馬 松代中 14:16.0 +36.0

4 186 高橋　悠奈 川西中 14:18.8 +38.8

5 181 渡邊　脩 川西中 14:21.0 +41.0

6 179 近藤　岬 下条中 14:27.4 +47.4

7 187 佐藤　大介 塩沢中 14:28.4 +48.4

8 180 髙橋　草太 川西中 14:35.7 +55.7

9 175 金澤　歩生 小千谷南中 14:38.4 +58.4

10 183 佐藤　元輝 川西中 14:39.8 +59.8

11 178 関　臣々介 五十沢中 14:45.7 +1:05.7

12 177 相崎　康介 吉田中 14:45.8 +1:05.8

13 185 関口　晴日 吉田中 14:49.6 +1:09.6

14 188 児玉　智義 吉田中 14:55.8 +1:15.8

15 173 佐藤　肇紀 広神中 15:00.7 +1:20.7

16 176 山本　和史 大巻中 15:01.0 +1:21.0

17 167 中俣　陽貴 大巻中 15:11.2 +1:31.2

18 184 渡邉　大貴 小千谷中 15:11.9 +1:31.9

19 172 榎本　颯耶 守門中 15:13.3 +1:33.3

20 155 須藤　翔空 下条中 15:15.7 +1:35.7

21 166 梅澤　光哉 塩沢中 15:27.3 +1:47.3

22 171 小池　大翔 小千谷中 15:27.8 +1:47.8

23 170 内山　日向 広神中 15:27.9 +1:47.9

24 164 宮入　康輔 十日町南中 15:28.5 +1:48.5

25 158 藤巻　薫成 東小千谷中 15:31.9 +1:51.9

26 165 春日　成生 吉田中 15:32.2 +1:52.2

27 174 荻野　柊太 小千谷南中 15:36.6 +1:56.6

28 157 丸山　友思 吉田中 15:48.2 +2:08.2

29 169 渡邉　利都 下条中 15:57.7 +2:17.7

30 162 山田　和馬 大和中 16:10.1 +2:30.1

31 160 荒川　空 塩沢中 16:14.2 +2:34.2

32 156 山口　泰暉 十日町南中 16:16.4 +2:36.4

33 154 山田　恭輔 下条中 16:21.2 +2:41.2

34 168 山本　陸央 広神中 16:23.9 +2:43.9

35 163 今井　恒輝 広神中 16:32.8 +2:52.8

36 153 佐藤　祥太 守門中 16:36.6 +2:56.6

37 159 佐藤　天 松之山中 16:40.1 +3:00.1

38 161 髙橋　斗羽 十日町中 17:03.1 +3:23.1

39 152 浅井　珠璃 入広瀬中 17:09.8 +3:29.8

40 151 浅井　裕貴 入広瀬中 17:41.3 +4:01.3

190 滝沢　育矢 津南中 DNS

Page: 1/2

ジュリー コース データ

順位 Bib 名前 所属名
ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

平成29年度 魚沼４市２郡中学校新人スキー大会

（クロスカントリー競技）

小千谷市中学校体育連盟 十日町市・中魚沼郡中学校体育連盟

魚沼市中学校体育連盟 南魚沼市中学校体育連盟



平成29年度 魚沼４市２郡中学校新人スキー大会

（クロスカントリー競技）

公式成績表

中学2年男子 5 km フリー

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2018/02/22 開始時間 11:30 終了時間 11:55

雪温 気温
11:30  晴れ  普通 1℃ 5℃ 47％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS

41 40 0 0 1
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順位 Bib 名前 所属名
ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

参加者

時間差

時刻 天候 雪質 湿度
温度

風向 / 風速

小千谷市中学校体育連盟 十日町市・中魚沼郡中学校体育連盟

魚沼市中学校体育連盟 南魚沼市中学校体育連盟



公式成績表

中学2年男子 5 km クラシカル

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2018/02/22 開始時間 14:00 終了時間 14:27

 技術代表 桑原　政司 SAT  コース名 SAJ30-CC-28/96 

 競技委員長 渡部　忠夫 川西中  スタジアム標高 191m 

 副競技委員長 江村　浩一 塩沢中  標高差 86m 

 極限登高標高差 46m 

 合計登高 182m 

 全長 5km 

 周回数 5kmA×1 

1 388 星野　佑槙 小千谷中 15:47.6 0.0

2 391 須藤　黄河 下条中 15:51.5 +3.9

3 377 近藤　岬 下条中 15:56.8 +9.2

4 363 須藤　翔空 下条中 16:10.4 +22.8

5 389 庭野　翔馬 松代中 16:19.1 +31.5

6 378 佐藤　元輝 川西中 16:22.4 +34.8

7 381 佐藤　大介 塩沢中 16:23.3 +35.7

8 387 渡邊　脩 川西中 16:25.5 +37.9

9 379 高橋　悠奈 川西中 16:27.2 +39.6

10 376 金澤　歩生 小千谷南中 16:28.7 +41.1

11 385 関口　晴日 吉田中 16:29.6 +42.0

12 374 梅澤　光哉 塩沢中 16:31.1 +43.5

13 370 小池　大翔 小千谷中 16:31.9 +44.3

14 380 関　臣々介 五十沢中 16:37.4 +49.8

15 372 佐藤　肇紀 広神中 16:38.1 +50.5

16 383 相崎　康介 吉田中 16:38.5 +50.9

=17 375 山本　和史 大巻中 16:39.2 +51.6

=17 384 髙橋　草太 川西中 16:39.2 +51.6

19 382 渡邉　大貴 小千谷中 16:45.8 +58.2

20 369 中俣　陽貴 大巻中 16:47.3 +59.7

21 390 児玉　智義 吉田中 16:49.4 +1:01.8

22 367 榎本　颯耶 守門中 16:54.0 +1:06.4

23 364 佐藤　天 松之山中 17:01.0 +1:13.4

24 353 佐藤　祥太 守門中 17:09.1 +1:21.5

25 358 髙橋　斗羽 十日町中 17:09.8 +1:22.2

26 357 山口　泰暉 十日町南中 17:10.4 +1:22.8

27 355 宮入　康輔 十日町南中 17:11.6 +1:24.0

28 359 山本　陸央 広神中 17:14.6 +1:27.0

29 366 渡邉　利都 下条中 17:15.3 +1:27.7

30 368 山田　和馬 大和中 17:23.0 +1:35.4

31 373 春日　成生 吉田中 17:34.3 +1:46.7

32 360 内山　日向 広神中 17:44.2 +1:56.6

33 362 藤巻　薫成 東小千谷中 17:47.3 +1:59.7

34 365 今井　恒輝 広神中 17:50.4 +2:02.8

35 352 浅井　珠璃 入広瀬中 17:59.0 +2:11.4

36 351 浅井　裕貴 入広瀬中 18:10.0 +2:22.4

37 361 丸山　友思 吉田中 18:27.8 +2:40.2

38 371 荒川　空 塩沢中 18:34.8 +2:47.2

39 356 荻野　柊太 小千谷南中 18:37.5 +2:49.9

40 354 山田　恭輔 下条中 19:05.2 +3:17.6

386 滝沢　育矢 津南中 DNS
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ジュリー コース データ

順位 Bib 名前 所属名
ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

平成29年度 魚沼４市２郡中学校新人スキー大会

（クロスカントリー競技）

小千谷市中学校体育連盟 十日町市・中魚沼郡中学校体育連盟

魚沼市中学校体育連盟 南魚沼市中学校体育連盟



平成29年度 魚沼４市２郡中学校新人スキー大会

（クロスカントリー競技）

公式成績表

中学2年男子 5 km クラシカル

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2018/02/22 開始時間 14:00 終了時間 14:27

雪温 気温
14:00  曇り  普通 0℃ 4℃ 46％ 無風 0m/s

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS

41 40 0 0 1

Page: 2/2

参加者

時間差

時刻 天候 雪質 湿度
温度

風向 / 風速

順位 Bib 名前 所属名
ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

小千谷市中学校体育連盟 十日町市・中魚沼郡中学校体育連盟

魚沼市中学校体育連盟 南魚沼市中学校体育連盟


